Проект
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального района 17 апреля 2024 года

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	Об автономной некоммерческой организации «Активное долголетие»

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 69 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях развития приоритетного регионального проекта «Активное долголетие», Дума Батецкого муниципального района
 РЕШИЛА:

1. Установить, что Батецкий муниципальный округ выступает учредителем автономной некоммерческой организации «Активное долголетие».
2. Установить, что полномочия учредителя от имени муниципального образования Батецкий муниципальный округ в деятельности Автономной некоммерческой организации «Активное долголетие» осуществляет Администрация Батецкого муниципального района.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен:                                          Ф.М. Замчевский, управляющий Делами

                                                                   Администрации Батецкого муниципального района

Согласовано:

                                                                       Ж.И. Самосват, первый зам. главы администрации

                                                          Т.Б. Курова, заместитель председателя –начальник бюджетного отдела комитета финансов

                                                     Г.С. Литвинова, ведущий специалист юридического отдела
Разослать: в дело-1, Управление делами-1, Комитет образования-1, Комитет финансов-1, прокуратура-1